

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता ढेनु आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य सेवापाल)	Koshika foundation Building block of life	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या : <i>K/C 819/1397</i>	APPLICATION DATE: मार्गदर्शक तिथि : <i>22/8/19</i>	AGE-YEARS उमेर-वर्ष : <i>63</i>	SEX लिंग : <i>M</i>	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम : <i>DILIP SARKAR</i>				
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पितृ/स्त्री का नाम : <i>SATTYA SARKAR</i>				
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय पाल <i>KALIKAPUR, BARPSAT, NORTH 24 PARGANAS - 700124, WEST BENGAL</i>				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय पाल <i>- AS ABOVE -</i>				
OCCUPATION: अवसरपाप : <i>UNEMPLOYED</i>		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (भिवाहित) (Attach Proof of Income) (उपर का गायत्री मंत्रान)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय : <i>RS 1800 X 12 = 21600/-</i>				
PAN No. प्राप्ति संख्या : ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्षमा अधिकार का धारा है (जो जाय छोड़ उस पर दाता का निश्चय लाहाएँ): Yes / No हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	<i>DILIP SARKAR</i>	<i>63</i>	<i>M</i>	<i>SELF</i>
2.	<i>ACHINTYA SARKAR</i>	<i>51</i>	<i>M</i>	<i>SON</i>
3.	<i>DEEP MONDAL</i>	<i>24</i>	<i>F</i>	<i>DAUGHTER</i>
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विनियोग आवश्यक				
BPL Card (Attach Card Copy) गोदावी रोपा के नीचे प्राप्ति पाठ (प्राप्ति पाठ को लापा भी संतुष्ट हो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अम्ब अधिकारी का प्राप्ति पाठ (प्राप्ति पाठ की जाए इसी संतुष्ट हो)	Ration Card (Attach Copy) उपर्योगी कार्ड (प्राप्ति पाठ वाले जाय छोड़ संतुष्ट हो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विनाशी का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
1.	<i>DIAGNOSIS - CATARACT - LE</i>			
2.	<i>SURGERY - LE (SICS + IOL)</i>			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सी वर्ग सहायता पाली		

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દાય પેશી એવા

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will, not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं लाखा कर्ता हूँ जिस प्रकार मैं दिये गये सभी विवरण तभी जनसत्त्व के अनुसार सही रहे हैं। नोट करें कि इसका एक कानून यात्रा यात्रा करता है तो मैं सामाजिक वित्त की जल्दी ही
 2) मैं इस जै समर्पण की "वक्तिमान कार्यदाता", मैं तभी जै हूँ, जाकर उपर्युक्त उमीदों की दृष्टि से दिया जाएगा, जो इस भवन में रखा गया है।
 3) मैं दूसरी कर्ता हूँ कि किसी सहायता की तुलना की जाएगी तो उसकी जै वक्तिमान प्राप्ति वित्ती जिसे मैं न करूँगा जै वक्तिमान

AGREEMENT by APPLICANT (initials or signature)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorize Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

13) इस प्रत्यक्ष का अर्थ हमारा यह जीवन की जाग लानकार, वै (ज्योगेत्क) अपनी महापीठ को उत्तीर्ण करते हुए "कोशिका फार्मासीज और बड़े न्यासों" को अधिकृत करते हुए योग यथा, फौटो और जीवनकारी विवरण इस प्रत्यक्ष में दर्शित है, जो "कोशिका" एवं न्यासी, दान, जागनकारी एवं उत्तराधारी से जुड़ी विविधताओं और उपलब्धियों को लिखे लिखी भी प्रयत्न लगाया गया है। योग प्रत्यक्ष का विवरण भी लालकर के पास या बार या बदल के लिए "कोशिका फार्मासीज" का नाम दिया गया है।

2) ३) (अलाइन) इस बाटे से सम्बन्ध है कि मैंने यथा, यथा, फौटो और विवरण जो योग महापीठ को उत्तराधारी से जोड़ते हैं युद्ध स्थल; सामाजिक कानून वाला या बदला यादी बदला। इस प्रत्यक्ष में "कोशिका" प्रत्यक्ष लालकर का विवरण दर्शित और लानकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

स्वास्थ्य के प्रतिक्रिया की संभावना का विषय



AGREEMENT by HOSPITAL (1988-90-91)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

¹⁴ यहाँ लिखा गया है कि वे निम्नलिखित विषयों पर विचार करते हुए अपनी विचारणा देते हैं। "विभिन्न विवरणों" वे जिन विवरणों के बारे में विचार करते हैं वे विवरणों के बारे में विचार करते हैं।

- 1) यह कि न ही ताकिया और न ही खींच में लिंगियन साधारण किसी ऐसी कार्रवाई संभवन या किसी अन्य एकत्र से उड़ा देनीयमानों में से ऐसे हैं, जैसे कि हमने "काँटिका फाटन-बेल" से लिंगियन विनियोग उड़ान के रूपात् ये "काँटिका फाटन-बेल" द्वारा नहर हुए कि है। परि, "काँटिका फाटन-बेल" द्वारा आधारपत्र विनियोग अविकल्पकता ही हुआ पश्चात् नहीं किया जाता है तो भल्लाल किसी तरह ऐसी कार्रवाई संभव या किसी अन्य साधारण से आधारपत्र होने का अधिकार मुश्किल रहता है। इस पृष्ठ में सदृक कहा जाता है कि अधारपत्र द्वितीय चरद उड़ा देनीयमानों ही हुए किसी ऐसी कार्रवाई संभव या किसी अन्य साधारण से उड़ा देनीयमानों

2. "सौन्दर्यक फारान्डेशन" से की पूर्ण सहायता द्वारा चिकित्सा प्रयत्नी चोरी है। ये एक इन्स्टीट्यूट है जो अपनी चिकित्सा का कोई रखना नहीं है। इसमें इन्स्टीट्यूट का कोई रखना नहीं है। इसमें इन्स्टीट्यूट में एक विशेषज्ञ और उनके जनने की सभी चिकित्साएँ दी जाती हैं। इसमें इन्स्टीट्यूट का उपयोग होते हैं एवं इन्स्टीट्यूट के लिए भी उपयोग होते हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Shubh Sankar Banerji

Date of Surgery अंतिम दिन की तारीख	Dr. Arghya Das MDBS, MCh (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दास डॉ अर्घ्या डॉ एस बी एस, एमची	Submitted by EBC Foundation & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम व पर इसकाल अधिकृत अधिकारी
22/5/19		

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अमरीका देखता है

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी राजेश ।

Sprung

SIGNATURE of TRUSTEE 2

卷之二

28.04.2018